ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_E_EEEITURA M UN ICl pAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 I cl.rpJ _ õt.Mz.zezrcoot_zo
FONES: (55) 3616-30s8 tgotl
Home page : www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs. com. br

TMRRAIDO§AILTAO@

PORTARIA N" 144. DE 07 DE MARÇO DE 2022

Concede licença-prêmio a servidor
municipal e dd outrus providências.

ALArR cEMrN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de
Derrubadas (Lei Mun. n, 152/95),

CONCEDE

Ao servidor municipal, oLMIRo MORETRA DE oLrvEIRA,
motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 57
(cinquenta e sete) dias de licença-prêmio, a partir d,e 0310212022 a 3ll}3/2022,
sendo 30 (trinta) dias referente ao período aquisitivo de 20/01/2005 a 1910112010 e
27 (vinte e sete) dias referente ao período aquisitivo de 20/0112010 a lgl}ll2}l5.

sessenta (60) dias de Licença-Prêmio do período aquisitivo de
20 I 0 I I 200 5 a 19 I 0 I 120 10, foram concedidos anteriormente.

de 2022.

Registre-se e Publique-se.
0710312022.

rc Wamoert

Gabinete do Prefeito *uo].;rl,p,l de Derrubadas, aos 07 de março

#àá-,
1, Alair Cemin

Prefeito Municipal

gente de Recursos Humanos.

--

IDBBIItTADAS UNI SALTO PARA'(
VISITAS DE QUINTAS_t uR^S Á SIIGUNDAS